INDICAÇÃO Nº 568/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que seja feito uma pista para caminhada em torno do campo de futebol do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessário pois recebi em meu Gabinete o Presidente da Associação do referido bairro, onde o mesmo me informou que foi solicitado ao poder Executivo, mas infelizmente não foi colocado no Orçamento Participativo tal ação.

Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE